PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Teramo

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 560,000.00 560,000.00 1,120,000.00
stanziamenti di bilancio 2,303,387.03 3,428,716.44 5,732,103.47
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 5,722,211.89 4,981,086.48 10,703,298.37
totale 8,585,598.92 8,969,802.92 17,555,401.84

Il referente del programma
Bernardi Remo

Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale € calcolato come somma delle due annualita



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Teramo

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUI lavoro o

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
3)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA
denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)

S00174750679202300001

2023

Si

ITF12

Servizi

98341130-5

Servizio di
custodia,
manutenzione e
funzionamento
impianti sportivi

Puritani Coletta

No

50,000.00

50,000.00

50,000.00

150,000.00

S00174750679202300002

2023

Si

ITF12

Servizi

34992200-9

Servizio di
manutenzione
segnaletica
orizzontale e
verticale

loannoni Fiore
Piergiorgio

180

No

220,000.00

220,000.00

2,860,000.00

3,300,000.00

S00174750679202300003

2023

Si

ITF12

Servizi

66510000-8

Servizi

dellEnte

Olivieri Alessandra

No

250,000.00

250,000.00

250,000.00

750,000.00

S00174750679202300004

2023

D41C22000330006

Si

ITF12

Servizi

72400000-4

PNRR - Missione
1- Componente 1
- Misure 1.2 -
Abilitazione al
cloud per le PA
Locali

Carboni Marco

No

376,572.00

376,572.00

S00174750679202300005

2023

D41F22000270006

Si

ITF12

Servizi

72000000-5

PNRR - Missione
1- Componente 1
- Misura 1.4.1 -
Esperienza del
cittadino nei
servizi pubblici —
WEB

Carboni Marco

No

250,860.00

250,860.00

S00174750679202300006

2023

D41F22000160006

Si

ITF12

Servizi

72000000-5

PNRR - Missione
1 - Componente 1
- Misura 1.4.4 -
Estensione
dellutilizzo delle
piattaforme
nazionali di
identita digitale -
SPID CIE

Carboni Marco

No

14,000.00

14,000.00

S00174750679202300007

2023

D41F22003190006

Si

ITF12

Servizi

72400000-4

PNRR - Missione
1 - Componente 1
- Misura 1.4.5 -
“Piattaforma
Notifiche Digitali"
(PND)

Carboni Marco

No

59,966.00

59,966.00

S00174750679202300008

2023

Si

ITF12

Servizi

72000000-5

PNRR - Missione
1- Componente 1
—Misura 1.3.1
Piattaforma
Digitale Nazionale
Dati"

Carboni Marco

No

162,748.00

162,748.00

S00174750679202300009

2023

Si

ITF12

Servizi

63513000-8

‘Affidamento del
servizio
gestione
dell Ufficio
Informazione e
Accoglienza
Turistica (IAT) del
di
Teramo

Greco Domenica

No

45,140.00

67,100.00

55,510.00

167,750.00

S00174750679202300010

2023

Si

ITF12

Servizi

79952000-2

Affidamento del
senvizio di
organizzazione
della partenza
della 27 tappa del
106 “Giro d'ltalia”
- ANNO 2023

Greco Domenica

No

70,760.00

70,760.00

S00174750679202300011

2023

Si

ITF12

Servizi

98000000-3

Individuazione di
un “soggetto
attuatore” per

lorganizzazione e
Ia gestione dei

servizi della Rete
SAI - Sistema
Accoglienza e
Integrazione —

Categoria Adulti
ORDINARI

Ferretti Adele

No

2,062,000.00

2,062,000.00

2,062,000.00

6,186,000.00

S00174750679201900034

2023

Si

ITF12

Servizi

90430000-0

Servizio di carico,

presso discarica

autorizzata del

percolato codice
CER

DI GIUSEPPE
CAFA'
ALESSANDRA

No

250,000.00

250,000.00

250,000.00

750,000.00




Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
diun

CUI lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

nel cui
importo
complessivo
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@3)

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia
importo [ (Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(1)

codice AUSA | yenominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella B.2)

190703 prodotto
presso la
discarica

comunale La
Torre

S00174750679202300012

2023

Si

ITF12

Servizi

98000000-3

SERVIZIO DI
ASSISTENZA
SCOLASTICA ED
AXTRASCOLAST
ICA PER
L'AUTONOMIA E
LA

COMUNICAZION
E DEI
DIVERSAMENTI
ABILI
FREQUENTANTI
LE SCUOLE DI |
E Il GRADO DEL

COMUNE DI
TERAMO

Ferretti Adele

No

1,778,000.00

1,778,000.00

1,778,000.00

5,334,000.00

S00174750679201900035

2023

Si

ITF12

Servizi

98380000-0

Servizi di gestione
polazione canina
del comune di
Teramo

DI GIUSEPPE

CAFA'
ALESSANDRA

No

400,000.00

400,000.00

400,000.00

1,200,000.00

1,200,000.00 1

S00174750679202300013

2023

Si

ITF12

Servizi

98000000-3

SERVIZIO DI
“ASSISTENZA
DOMICILIARE

ANZIANI E

DISABILI GRAVI"

(SAD.eADD)

Ferretti Adele

No

328,000.00

328,000.00

328,000.00

984,000.00

S00174750679202000010

2023

Si

ITF12

Servizi

71350000-6

Servizio di
reperimento dati e
di coordinamento
per scelta del
gestore unico
dellATEM Teramo

Di Giuseppe Cafa
Alessandra

No

160,000.00

160,000.00

160,000.00

480,000.00

480,000.00 9

S00174750679202300014

2023

Si

ITF12

Servizi

98000000-3

SERVIZIO DI
ASSISTENZA
DOMICILIARE
MINORI E
SPAZIO NEUT

Ferretti Adele

No

120,000.00

120,000.00

120,000.00

360,000.00

F00174750679202300001

2023

Si

ITF12

Forniture

30199770-8

Fornitura buoni
pasto elettronici
(2023-2024)

Cozzi Daniela

No

97,680.00

97,680.00

195,360.00

S00174750679202300015

2023

Si

ITF12

Servizi

30120000-6

Servizio di
noleggio
stampanti

Cozzi Daniela

No

27,022.92

27,022.92

81,068.76

135,114.60

S00174750679202300016

2023

Si

ITF12

Servizi

66600000-6

Servizio di
tesoreria
comunale

Cozzi Daniela

No

40,000.00

40,000.00

120,000.00

200,000.00

S00174750679202300017

2023

Si

ITF12

Servizi

79940000-5

Servizi di
accertamento e
riscossione
coattiva del
Canone Unico
Patrimoniale,
comprensivo dello
svolgimento del
servizio di
pubbliche
affissioni

Cozzi Daniela

No

100,000.00

100,000.00

500,000.00

700,000.00

S00174750679202300019

2023

Si

ITF12

Servizi

80000000-4

Servizio di
formazione 0/6

Presbiteri De
Lassis Loana

50,000.00

50,000.00

50,000.00

150,000.00

S00174750679202300021

2023

Si

ITF12

Servizi

60130000-8

Servizio di
trasporto
scolastico

trasporto
specialistico

Presbiteri De
Lassis Loana

No

822,000.00

1,020,000.00

2,040,000.00

3,882,000.00

S00174750679202300022

2023

Si

ITF12

Servizi

79620000-6

Servizio d
somministrazione
lavoro
temporaneo
categorie C e B
per asili nido

Presbiteri De
Lassis Loana

No

100,000.00

100,000.00

100,000.00

300,000.00

S00174750679202300018

2024

Si

ITF12

Servizi

55510000-8

Servizio di
ristorazione
scolastica a

ridotto impatto

Presbiteri De
Lassis Loana

No

1,100,000.00

4,400,000.00

5,500,000.00

S00174750679202300020

2024

Si

ITF12

Servizi

80410000-1

Gestione dei
servizi educativi
per la prima
infanzia

Presbiteri De
Lassis Loana

No

750,850.00

750,000.00

2,400,000.00

3,900,850.00




Acquisto ricompreso | CUIlavoro o
nellimporto altra
Annualita nella lavoro o di a?xlr:n nel cui Ambita Livello di f oo s ponsabile del
Codice Unico quale si prevede acquisizione presente importo Lotto geografico di Descrizione | PHOMt& ) { orcegimento (7)
Intervento - di dare awvioalla | Codice CUP (2) ' one funzionale | esecuzione | Settore cPV (5) Descrizio (Tabella
Cor ) procedura di in programmazione di complessivo @ dellacquisto ell'acquisto B
procedura d lavori, forniture e Iacquisto & Joltacausto
servizi eventualmente
ricompreso
3)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allart.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto

TabellaB.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

TabellaB.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER

Acquisto aggiunto o

L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Apporto di capitale privato PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
Secondo Costi su )
Primo anno o annualita | Totale (9) Tipologia (Tabella B.2)
successiva importo [ (Tabella B.1bis) ;
codice AUSA | genominazione
8,585,598.92 | 8,969,802.92 |18,004,578.76| 35,559,980.60| 1,680,000.00
(13) (@ @ (3 (13)

Bernardi Remo

Il referente del programma




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Teramo

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico - Motivo per il quale l'intervento
Descrizione . . PN .
Intervento - CUP , - Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
CUI dell'acquisto

Il referente del programma
Note Bernardi Remo

(1) breve descrizione dei motivi



