PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Teramo

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	AF	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA								
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità f	inanziaria (1)	Importo Totalo (2)							
	Primo anno	Secondo anno	Importo Totale (2)							
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0.00	0.00	0.00							
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00							
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	560,000.00	560,000.00	1,120,000.00							
stanziamenti di bilancio	2,303,387.03	3,428,716.44	5,732,103.47							
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00							
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00							
altro	5,722,211.89	4,981,086.48	10,703,298.37							
totale	8,585,598.92	8,969,802.92	17,555,401.84							

Il referente del programma

Bernardi Remo

Note:

- (1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Teramo

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo	Lotto	Ambito geografico di			Descrizione	Livello di priorità (6)	Responsabile del	Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo			STIMA DEI COS	STI DELL'ACQU	ISTO		CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA		Acquisto aggiunto o variato a seguito di
Intervento - CUI (1)	di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	in programmazione di lavori, forniture e	complessivo l'acquisto è	funzionale (4)	esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	dell'acquisto	(Tabella B.1)	Procedimento (7)	contratto	affidamento di contratto in essere (8)		Secondo	Costi su		Apporto di capitale privato		PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		modifica programma (12) (Tabella B.2)
	anidamento		servizi	eventualmente ricompreso (3)		Coulce NO 13							essere (o)	Primo anno	anno	annualità successiva	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)	codice AUSA	denominazione	(Tabella B.2)
S00174750679202300001	2023		1		Si	ITF12	Servizi	98341130-5	Servizio di custodia, manutenzione e funzionamento impianti sportivi	1	Puritani Coletta	36	No	50,000.00	50,000.00	50,000.00	150,000.00	0.00				
S00174750679202300002	2023		1		Si	ITF12	Servizi	34992200-9	Servizio di manutenzione segnaletica orizzontale e verticale	1	Ioannoni Fiore Piergiorgio	180	No	220,000.00	220,000.00	2,860,000.00	3,300,000.00	0.00				
S00174750679202300003	2023		1		Si	ITF12	Servizi	66510000-8	Servizi assicurativi dell'Ente	1	Olivieri Alessandra	36	No	250,000.00	250,000.00	250,000.00	750,000.00	0.00				
\$00174750679202300004	2023	D41C22000330006	1		Si	ITF12	Servizi	72400000-4	PNRR - Missione 1 - Componente 1 - Misure 1.2 - Abilitazione al cloud per le PA Locali	1	Carboni Marco	12	No	376,572.00	0.00	0.00	376,572.00	0.00				
\$00174750679202300005	2023	D41F22000270006	1		Si	ITF12	Servizi	72000000-5	PNRR - Missione 1 - Componente 1 - Misura 1.4.1 - Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – WEB	1	Carboni Marco	12	No	250,860.00	0.00	0.00	250,860.00	0.00				
S00174750679202300006	2023	D41F22000160006	1		Si	ITF12	Servizi	72000000-5	PNRR - Missione 1 - Componente 1 - Misura 1.4.4 - Estensione dell'utilizzo delle piattaforme nazionali di identità digitale - SPID CIE	1	Carboni Marco	12	No	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00				
\$00174750679202300007	2023	D41F22003190006	1		Si	ITF12	Servizi	72400000-4	PNRR - Missione 1 - Componente 1 - Misura 1.4.5 - "Piattaforma Notifiche Digitali" (PND)	1	Carboni Marco	12	No	59,966.00	0.00	0.00	59,966.00	0.00				
S00174750679202300008	2023		1		Si	ITF12	Servizi	72000000-5	PNRR - Missione 1 - Componente 1 - Misura 1.3.1 "Piattaforma Digitale Nazionale Dati"	1	Carboni Marco	12	No	162,748.00	0.00	0.00	162,748.00	0.00				
S00174750679202300009	2023		1		Si	ITF12	Servizi	63513000-8	Affidamento del servizio di gestione dell'Ufficio Informazione e Accoglienza Turistica (IAT) del Comune di Teramo	1	Greco Domenica	30	No	45,140.00	67,100.00	55,510.00	167,750.00	0.00				
S00174750679202300010	2023		1		Si	ITF12	Servizi	79952000-2	Affidamento del servizio di organizzazione della partenza della 2^ tappa del 106 "Giro d'Italia" - ANNO 2023	1	Greco Domenica	1	No	70,760.00	0.00	0.00	70,760.00	0.00				
\$00174750679202300011	2023		1		Si	ITF12	Servizi	9800000-3	Individuazione di un "soggetto attuatore" per l'organizzazione e la gestione dei servizi della Rete SAI – Sistema Accoglienza e Integrazione – Categoria Adulti ORDINARI	1	Ferretti Adele	36	No	2,062,000.00	2,062,000.00	2,062,000.00	6,186,000.00	0.00				
S00174750679201900034	2023		1		Si	ITF12	Servizi	90430000-0	Servizio di carico, trasporto e smaltimento presso discarica autorizzata del percolato codice CER	1	DI GIUSEPPE CAFA' ALESSANDRA	36	No	250,000.00	250,000.00	250,000.00	750,000.00	0.00				

	Annualità nella		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un	CUI lavoro o altra acquisizione		Ambito				Livello di			L'acquisto è relativo a			STIMA DEI CO	STI DELL'ACQU	JISTO		SOGGETTO	DI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL	Acquisto aggiunto o
Codice Unico Intervento -	quale si prevede di dare avvio alla	Codice CUP (2)	lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di	nel cui importo complessivo	Lotto funzionale	geografico di esecuzione	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella	Responsabile del Procedimento (7)	Durata del contratto	nuovo affidamento					Apporto di d	capitale privato	QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO		variato a seguito di modifica programma (12)
CUI (1)	procedura di affidamento		lavori, forniture e servizi	l'acquisto è eventualmente	(4)	dell'acquisto Codice NUTS				B.1)			di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)		(11)	(12) (Tabella B.2)
				ricompreso (3)					400700							Guddessiva		importo	(Tabella B. Tbis)	codice AUSA	denominazione	
									190703 prodotto presso la discarica comunale La Torre													
S00174750679202300012	2023		1		Si	ITF12	Servizi	9800000-3	SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA ED AXTRASCOLAST ICA PER L'ALTONOMIA E LA COMUNICAZION E DEI DIVERSAMENTI ABILI FREQUENTANTI LE SCUOLE DI I E II GRADO DEL COMUNIC DI TERAMO	1	Ferretti Adele	36	No	1,778,000.00	1,778,000.00	1,778,000.00	5,334,000.00	0.00				
S00174750679201900035	2023		1		Si	ITF12	Servizi	98380000-0	Servizi di gestione polazione canina del comune di Teramo	1	DI GIUSEPPE CAFA' ALESSANDRA	36	No	400,000.00	400,000.00	400,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	1			
S00174750679202300013	2023		1		Si	ITF12	Servizi	98000000-3	SERVIZIO DI "ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI E DISABILI GRAVI" (S.A.D. e A.D.D.)	1	Ferretti Adele	36	No	328,000.00	328,000.00	328,000.00	984,000.00	0.00				
S00174750679202000010	2023		1		Si	ITF12	Servizi	71350000-6	Servizio di reperimento dati e di coordinamento per scelta del gestore unico dell'ATEM Teramo	2	Di Giuseppe Cafà Alessandra	36	No	160,000.00	160,000.00	160,000.00	480,000.00	480,000.00	9			
\$00174750679202300014	2023		1		Si	ITF12	Servizi	98000000-3	SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI E SPAZIO NEUT	1	Ferretti Adele	36	No	120,000.00	120,000.00	120,000.00	360,000.00	0.00				
F00174750679202300001	2023		1		Si	ITF12	Forniture	30199770-8	Fornitura buoni pasto elettronici (2023-2024)	1	Cozzi Daniela	24	No	97,680.00	97,680.00	0.00	195,360.00	0.00				
S00174750679202300015	2023		1		Si	ITF12	Servizi	30120000-6	Servizio di noleggio stampanti multifunzione	1	Cozzi Daniela	60	No	27,022.92	27,022.92	81,068.76	135,114.60	0.00				
S00174750679202300016	2023		1		Si	ITF12	Servizi	66600000-6	Servizio di tesoreria comunale	1	Cozzi Daniela	60	No	40,000.00	40,000.00	120,000.00	200,000.00	0.00				
\$00174750679202300017	2023		1		Si	ITF12	Servizi	79940000-5	Servizi di accertamento e riscossione coattiva del Canone Unico Patrimoniale, comprensivo dello svolgimento del servizio di pubbliche affissioni	1	Cozzi Daniela	84	No	100,000.00	100,000.00	500,000.00	700,000.00	0.00				
S00174750679202300019	2023		1		Si	ITF12	Servizi	80000000-4	Servizio di formazione 0/6	2	Presbiteri De Lassis Loana	36	No	50,000.00	50,000.00	50,000.00	150,000.00	0.00				
S00174750679202300021	2023		1		Si	ITF12	Servizi	60130000-8	Servizio di trasporto scolastico e trasporto specialistico	1	Presbiteri De Lassis Loana	36	No	822,000.00	1,020,000.00	2,040,000.00	3,882,000.00	0.00				
S00174750679202300022	2023		1		Si	ITF12	Servizi	79620000-6	Servizio di somministrazione lavoro temporaneo categorie C e B per asili nido	1	Presbiteri De Lassis Loana	12	No	100,000.00	100,000.00	100,000.00	300,000.00	0.00				
S00174750679202300018	2024		1		Si	ITF12	Servizi	55510000-8	Servizio di ristorazione scolastica a ridotto impatto ambientale	2	Presbiteri De Lassis Loana	60	No	0.00	1,100,000.00	4,400,000.00	5,500,000.00	0.00				
S00174750679202300020	2024		1		Si	ITF12	Servizi	80410000-1	Gestione dei servizi educativi per la prima infanzia	2	Presbiteri De Lassis Loana	24	No	750,850.00	750,000.00	2,400,000.00	3,900,850.00	0.00				

Codice Unico	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui	Lotto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Responsabile del Procedimento (7)	controtto	L'acquisto è relativo a nuovo	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO				JISTO		CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA		Acquisto aggiunto o variato a seguito di
Intervento - CUI (1)	di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	(2) acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi	importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso								affidamento di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successiva	Totale (9)	Apporto di	Tipologia (Tabella B.1bis)	PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)	modifica programma (12) (Tabella B.2)	
				(3)									8,585,598.92 (13)	8,969,802.92 (13)	18,004,578.76 (13)	35,559,980.60 (13)	1,680,000.00 (13)			denominazione	

- Note:
 (1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture, S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma (2) Indica II CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
 (3) Compliare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" s riportato il CIVI in quanto non presente.

 (4) Indica se lotto furzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

 (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la corenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

 (6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

 (7) Riportare none e cognome del responsabile del procedimento

 (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

 (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, i in incluse le spesse eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

 (10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

- (10) Riportate i importo de capitate privato come quota parter des importo compiessivo (11) Padi dobligator per sola capitate private come quota parter des importo compiessavo (11) Padi dobligator per sola capitativa fornomente inella prima annualità (10; articolo 8) (12) indicare se Facquisto è stato aggiunto o è stato modifica de programma (13) La somma è calcolata al netro dell'importo de gili acquisti fricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquistizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1
1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

- Tabella B.1bis
 1. finanza di progetto
 2. concessione di forniture e servizi
- sponsorizzazione
 società partecipate o di scopo
 locazione finananziaria
- contratto di disponibilità
 altro

Tabella B.2

- Tabella B.2

 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)

 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

 5. modifica ex art.7 comma 8

Tabella B.2bis 1. no 2. si

si, CUI non ancora attribuito
 si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Bernardi Remo

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Teramo

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma

Bernardi Remo

lote

(1) breve descrizione dei motivi